
UCHWAŁA NR XXXV/982/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
Nr 7 im. Heleny Raszki w Szczecinie w ośmioletnią szkołę podstawową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 117 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, 
poz. 949) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 
Nr 7 im. Heleny Raszki w Szczecinie z siedzibą przy ulicy Złotowskiej 86, 71-793 Szczecin, stała się 
ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 7 im. Heleny Raszki w Szczecinie z siedzibą przy ulicy 
Złotowskiej 86, 71-793 Szczecin oraz przy ulicy Stanisława Wojciechowskiego 50, 71-476 Szczecin. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 7 im. Heleny Raszki w Szczecinie obejmuje następujące ulice: 
Alpejska cała, Andromedy cała, Andyjska cała, Astronomiczna cała, Babiogórska cała, Beskidzka 
cała, Białej Mewy cała, Bliska cała, Brytyjska cała, Brzeska cała, Calineczki cała, Celtycka cała, 
Cieszyńska cała, Czeska cała, Delfina cała, Dolomitów cała, Domowa cała, Duńska (oprócz 4-52 
parzyste, 11-19a nieparzyste), Dzierżonia cała, Dzikich Plaż cała, Feniksa cała, Filipinek cała, Fińska 
cała, Fiordów cała, Giżycka cała, Glogera cała, Gorce cała, Guliwera cała, Himalajska cała, Izerska 
cała, Jantarowa cała, Jaworzynki cała, Jemiołowa cała, Jurajska cała, Kalinowa cała, Karkonoska cała, 
Kasjopei cała, Kaskadowa cała, Kolberga cała, Korony Północnej cała, Kostrzewskiego cała, 
Koziorożca cała, Kredowa cała, Kresowa cała, Królowej Śniegu cała, Księżycowa cała, Lapońska 
cała, Letniego Poranka cała, Limby cała, Lodowcowa cała, Łączna 1 – 3, Maciejkowa cała, Małej 
Syrenki cała, Miejska cała, Miodowa 191 - 224, Mirabelki cała, Morenowa cała, Na Stoku cała, Nad 
Stawem cała, Norweska cała, Ogródkowa cała, Oriona cała, Pegaza cała, Perlista cała, Perseusza cała, 
Pienińska cała, Pilska cała, Pirenejska cała, Podbórzańska cała, Podmokła cała, Poleska cała, Polnych 
Kwiatów cała, Pozdawilska cała, Poznańska cała, Północna cała, Rafy Koralowej cała, Rodzinna cała, 
Rosponda cała, Rostocka cała, Rybiego Potoku cała, Rybitwy cała, Sarnia cała, Sezamkowa cała, 
Skandynawska cała, Skorpiona cała, Słoneczna cała, Słoneczne Wzgórze cała, Słowacka cała, 
Sudecka cała, Szczecińska cała, Szwedzka cała, Śródleśna cała, Świętego Mikołaja cała, Urlopowa 
cała, Wakacyjna cała, Wapienna cała, Widokowa cała, Wieczorowskiego cała, Wikingów cała, 
Włoska cała, Wodnika cała, Wschodu Słońca cała, Zachodu Słońca cała, Zamojska cała, Ziołowa cała, 
Złotowska cała,

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 7 im. Heleny Raszki 
w Szczecinie z siedzibą przy ulicy Złotowskiej 86, 71-793 Szczecin oraz przy ulicy Stanisława 
Wojciechowskiego 50, 71-476 Szczecin.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: A57B3CF2-3FEA-4E63-9782-B996046D1E2B. Podpisany Strona 1




